[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10. 2017  г.

                                           №  128
станица Некрасовская

О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 ноября 2016 года № 193 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Газификация  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

    Пересмотрев мероприятия по выполнению ведомственной целевой программы «Газификация  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района» постановляю:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Газификация  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

- в части паспорта ведомственной целевой программы в разделе «Объем и источники финансирования программы» после слов «в объеме» цифру «150,00» заменить цифрой «532,6»;

- раздел 6 программы читать в следующей редакции:

«6. Перечень, объемы и сроки реализации ведомственной целевой программы «Газификация  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

	№

ПП
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования

	1.
	Определение условий подключения к существующим газовым сетям жилых домов по ул. Широкой в ст. Некрасовской
	Местный бюджет

	    99,9 тыс. руб.

	2.

	Изготовление проекта планировки и межевания территории для размещения распределительного газопровода низкого давления в ст. Некрасовской ул. Комсомольской  от ул. Мичурина до ул. Лермонтова и по ул. Лермонтова от ул. Коммунистической до западной окраины станицы, по ул. Пионерской от ул. Ленина до ул. Лермонтова, по и по ул. Мичурина от ул. Пионерской до ул. Комсомольской

	73,5 тыс. руб.

	3.
	Государственная экспертиза проекта «Распределительный газопровод низкого давления в ст. Некрасовской ул. Комсомольской  от ул. Мичурина до ул. Лермонтова и по ул. Лермонтова от ул. Коммунистической до западной окраины станицы, по ул. Пионерской от ул. Ленина до ул. Лермонтова, по и по ул. Мичурина от ул. Пионерской до ул. Комсомольской»
	Местный бюджет

	359,2 тыс. руб.

	Итого

	532,6 тыс. руб.

  2. Признать утратившим силу постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2016 года № 219 «О внесении изменений постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 ноября 2016 года № 193 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Газификация  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»
 3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района А.В. Яковенко.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                             Т.Ю. Скорикова
_1196075284